Per M^o et R^o m^o D^one. D. Joannes Caloa Clericus Regularis de Somasca a
 R^o m^o Patre DD. Augustino Turtura proposito gnali suo, et totius p^{ro}ced^o
 Cong^ois noie super informationes sanctitatis uite, et miraculoru B. P^{ri}s
 Hieronimi Emiliani felices record: eiusdem Congreg^o fundatoris sumendas
 Procuratori electus exponit: quod ad 15^o anno Domi 1610 mense Augusti
 de mandato M^o et R^o m^o Card. les Borromei Mediolan. Archiep^o D.
 Anreas Per benedictus tunc temporis huius curie Archiep^o Vicarij Gnatis
 sub die trigesimo mensis, et anni 16^o litteras commissoriales Prop^o Olginati
 Quocis Mediolanensis ad informationes sumendas uite, sanctitatis, et miracu-
 lorum B. P^{ri}s Hieronimi Emiliani tenoris inserto: declarit, Proposituq^{ue} p^{ro}dic-
 tus ex humanis exceperit, aliq^{ue} informationes sumende sint, supp^olex a
 Per M^o et R^o m^o D^o V^ora petat, ut litteras commissoriales Proposito Olginati,
 que loco demoratu suffectus est ad informationes super uite, sanctitatem, et
 miracula eiusdem Patris Beati Hieronimi Emiliani Congreg^o de Somasca
 fundatoris huius Tribunalis nomine sumendas, que in iud. et extra fidem
 facere possint mittere dignetur.

Vileto nobis in X^o R^o Ind. N. Longo Vicario forane plebium Leui, et
 Olginati Parocho Galbrati. Prohibitis sumptis, quoru in D^oo possumus
 canuere uolentes. De tua probitate, scientia, ac eorum usu confisi tibi

predicas informationes sumendas seruatis seruandis adhibito.
teum Notaris Artico a te eligendi facultate concedimus de man-
dato N^{ri} Domⁿⁱ Cardinalis Archiepiscopi dummodo eas informa-
tiones oclusas, ac sigillo tuo munitas ad nos transmittas. Datum
Altani die 28 Martij 1620. Subscriptus M. Antoninus Vic. Inatij.

Lui ^{sup} m. Rous D. Vicarius delegatus adhibitis secum nobis notarijs
in fies ad hoc p^{re}dicto a P. D. Vic. delegato et his executionem
predictarum litterarum delegato. Die Martis Sexta mensis Aprilij
accessit ad locum Somase plebis originati, et petiit in parochiali
Ecclesia sancti Bartholomei predicti loci Somase, et ibi examinavit
sebes in fascriptos p^{re}dictos P. D. Vic. delegato. Patem p^{re}dictam et p.
Examinata fuit Caterina de Benalij uxor Viciani habitatrix dicti
loci Somase, cui delatum fuit iuramentum de veritate dicenda,
et que talis iuravit.

Inte, se sa, perche sia stata chiamata qua rianco a d. sig. Vic. delegato.

R^e sig. si se io lo so, et e, perche io dico la verita sopra una gratia
che ha riceuto un mio figliuolo, il quale ha nome P^{ro}. Antonio
dal Beato Hieronimo.